

Årsredovisning

för

Backhans Consulting AB

559200-7768

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Backhans, Styrelseledamot

2025-05-23

Styrelsen för Backhans Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar inom bygg och fastighetsmarknaden med huvudfokus på att sälja konsulttjänster i form av projektledning, kvalitetsledning eller liknande.

Företaget har sitt säte i Leksand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	29	200	294	1 395
Resultat efter finansiella poster	-50	18	-157	638
Soliditet (%)	74,1	71,0	69,0	43,2

Omsättningen har minskat, vilket har varit ett medvetet val av företagsledningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	431 633	14 267	495 900
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 267	-14 267	0
Årets resultat			-49 961	-49 961
Belopp vid årets utgång	50 000	445 900	-49 961	445 939

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	445 901
årets förlust	-49 961
	395 940
disponeras så att i ny räkning överföres	395 940
	395 940

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		29 032	200 424
Summa rörelseintäkter		29 032	200 424
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-160	-45 690
Övriga externa kostnader		-56 180	-78 707
Personalkostnader	2	0	-4 766
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 348	-47 047
Summa rörelsekostnader		-74 688	-176 210
Rörelseresultat		-45 656	24 214
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 820	1 309
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 125	-7 169
Summa finansiella poster		-4 305	-5 860
Resultat efter finansiella poster		-49 961	18 354
Resultat före skatt		-49 961	18 354
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 087
Årets resultat		-49 961	14 267

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 667	20 015
Summa materiella anläggningstillgångar		1 667	20 015
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	8 250	8 250
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	450 000	450 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		458 250	458 250
Summa anläggningstillgångar		459 917	478 265
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 772	52 459
Övriga fordringar		10 149	131 339
Summa kortfristiga fordringar		24 921	183 798
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		117 139	36 751
Summa kassa och bank		117 139	36 751
Summa omsättningstillgångar		142 060	220 549
SUMMA TILLGÅNGAR		601 977	698 814

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		445 901	431 634
Årets resultat		-49 961	14 267
Summa fritt eget kapital		395 939	445 901
Summa eget kapital		445 939	495 901
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		16 810	50 203
Övriga skulder		100 510	0
Summa långfristiga skulder		117 320	50 203
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		29 592	29 592
Leverantörsskulder		5 239	2 411
Skatteskulder		0	4 087
Övriga skulder		3 887	116 621
Summa kortfristiga skulder		38 718	152 711
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		601 977	698 814

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	235 196	235 196
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	235 196	235 196
Ingående avskrivningar	-215 181	-168 134
Årets avskrivningar	-18 348	-47 047
Utgående ackumulerade avskrivningar	-233 529	-215 181
Utgående redovisat värde	1 667	20 015

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 250	8 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 250	8 250
Utgående redovisat värde	8 250	8 250

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 000	450 000
Utgående redovisat värde	450 000	450 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 46 402 kronor (79 795 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	16 810	50 203
	16 810	50 203
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	29 592	29 592
	29 592	29 592

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	14 349
Andra ställda säkerheter	0	150 000
	0	164 349

Backhans Consulting AB
Org.nr 559200-7768

8 (8)

Leksand 2025-05-23

Anders Backhans
Anders Backhans